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							Ruhlar Kuyusu - Turgay Güler
Yarın, gelecek hafta, gelecek ay, gelecek yıl ve gelecek yüzyılda neler olacağını; Hata dün, geçen hafta, geçen ay, geçen yıl ve geçmiş yüzyılda neler olduğunu öğrenmek istiyorsanız bu kitabı mutlaka okumalısınız! Siz bu kitabın kapağını açtığınız andan itibaren, bilin ki dünya aydınlık bir sabaha uyanmakta. Bir zamanların hasta adamı artık iyileşti, gücü ve kudreti eskiden olduğu gibi yerine geldi. Dünyanın neresinde olursa olsun, mazlumun çığlığını duyan, ona kulak veren bir milet var artık. Bilin ki kandan, gözyaşından, acılardan beslenenler yok olmaya mahkûmlar. Her nerede birbirini öldüren kardeşler gördüyseniz, arkasındakiler onlardı. Her nerede açlıktan ölenler varsa, ekmeğini çalanlar onlardı. Nihayet yılardır ülkemizde ördükleri kirli ağları deşifre edildi. Ne yaptılar, nasıl yaptılar, nerelerde yaptılar; hepsi ortaya döküldü. Bütün dünya görsün ve bilsin ki, asıl mücadelemiz şimdi başlıyor. Soru sormanıza lüzum yok! Soracağınız soruların cevaplarını bu sözlerin arasında mutlaka bulacaksınız. Kalanını da gerçekleştikçe göreceksiniz zaten.
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									“Ya yok olacaksın ya da zalimin zulmüne dur diyeceksin!”
Beyin Kontrolü/Beynimdeki Yabancı, insanlık tarihiyle neredeyse bir olan kölelik sistemini ve insanın üstün
olma psikolojisinin, ilahlık idiasının en çok ve aleni olara...
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Osmanlı ailesi çocuk yetiştirmek üzere kurumlaşmıştı. Dengelerini buna göre oturtmuş, buna göre kendini geliştirmişti. Anenin en önemli işi çocuk yetiş...
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	Dış görünüşü güzel, hareketleri zarif olan bir kişi,
	kulağı tırmalayan ses tonu,
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Özelikle descendant 20 yılda canvas içinde ve dışında, bireysel şekilde başlayan işletmelerin zamanla birleşerek büyümelerine tanık olmaktayız. Çeşitli alanlarda iş gören kurumsalaşmış bu şirke...
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